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
og fjernes, alternativt tømmes/​​​​spyles/​​​​plomberes.  
Kjøper oppfordres til selv å avklare med kommunen  
hvilke krav som gjelder og overtar ansvar, risiko og  
kostnader i f.t. fjerning eller tømming/​​​​spyling/​​​​ 
plombering. For mer informasjon og støtteordninger,  
se www.enova.no

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 400 000

Kommunale avgifter

Kr 9 778

Kommunale avgifter år
2023

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter inkluderer renovasjonsgebyr,  
feiing og tilsyn, vann, slam og miljøgebyr.
Eiendommen er tilknyttet slamavskiller. Ved  
tømming av tanken vil Sandefjord kommune  
fakturere for rensing av slam. Det er 307,50 kr/​​​​m3.

Formuesverdi primær
Kr 1 031 735

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 3 920 591

Formuesverdi sekundær år
2022

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter», påløper kostnader til for eksempel strøm,  
fyring/​​​brensel, forsikring, innvendig/​​​utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 285, bruksnummer 13 i Sandefjord  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3907/​​​​285/​​​​13:
21.02.1933 ‑ Dokumentnr: 9000078 ‑ Bestemmelse  
om gjerde
Opprinnelig dok nr 900563/​​​​1933 fra TØNSBERG  
TINGRETT 

09.04.1969 ‑ Dokumentnr: 9000146 ‑ Erklæring/​​​​ 
avtale
BEST. OM BRUKS‑ OG DISPOSISJONSRETT 
RETTIGHETSHAVER: HJERPEKJØNN EINAR 
TIL DEL AV PARSELL 
Opprinnelig dok nr 501488/​​​​1969 fra TØNSBERG  
TINGRETT 

22.11.1932 ‑ Dokumentnr: 9000048 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:0719 Gnr:85 Bnr:1 
Opprinnelig dok nr 900253/​​​​1932 fra TØNSBERG  
TINGRETT 

02.09.1969 ‑ Dokumentnr: 9000374 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:0719 Gnr:85 Bnr:15 
Opprinnelig dok nr 504225/​​​​1969 fra TØNSBERG  
TINGRETT 

13.09.2007 ‑ Dokumentnr: 9001219 ‑ Målebrev
Opprinnelig dok nr 13760/​​​​2007 fra TØNSBERG  
TINGRETT 

13.09.2007 ‑ Dokumentnr: 9001219 ‑  
Grensejustering
Opprinnelig dok nr 13760/​​​​2007 fra TØNSBERG  
TINGRETT 
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 751376 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0710 Gnr:285 Bnr:13 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 480090 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3804 Gnr:285 Bnr:13 

09.06.1970 ‑ Dokumentnr: 9000056 ‑ Bestemmelse  
om kloakkledn
Rettighet hefter i: Knr:3907 Gnr:280 Bnr:1 
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av  
ledninger m.m. 
Opprinnelig dok nr 502623/​​​​1970 fra TØNSBERG  
TINGRETT 

Ferdigattest/​​​brukstillatelse
Det foreligger godkjente tegninger fra 28.05.1969.
Tegningene samsvarer ikke med dagens bruk, da to  
av soverommene er slått sammen til ett og badet er  
utvidet med boden. Delen hvor boden opprinnelig  
var er ikke byggemeldt til varig oppholdsrom og man  
må derfor anse deler av badet som ulovlig innredet.
Det er utstedt midlertidig brukstillatelse 02.09.1970.
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Følgende merknader fremkommer av midlertidig  
brukstillatelsen:
Følgende arbeider gjenstår:
1. Innmuring ‑ eller innlisting av vinduer i et  
kjellerrom.
2. Innvendig puss av grunnmur i et kjellerom.
3. Oppføring av avtrekk fra vaskerom.
4. Innsetting av isolert luke i inspeksjonshull mellom  
kjellerom og blindkjeller.
Disponiblet rom i kjeller kan ikke tas i bruk til  
kjellerstue eller peisestue uten bygningsrådets  
tillatelse.
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